EDITAL N° 4 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2021

Edital de divulgação da classificação dos candidatos após aplicação
dos critérios para desempate do Processo Seletivo Simplificado para
a contratação de Agente Comunitário de Saúde para atuar na
microárea VI – Santa Lúcia, Rincão de Jesus e Rincão das Figueiras,
com carga horária de 40 horas semanais, por prazo determinado.

.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado que visa

à contratação de Agente Comunitário de Saúde para atuar na microárea VI – Santa Lúcia, Rincão de Jesus e

Rincão das Figueiras, com carga horária de 40 horas semanais, por prazo determinado, designada através da

Portaria N° 4.512/2021, em cumprimento à cláusula 9 do Edital de abertura, faz saber a classificação dos

candidatos após aplicação dos critérios para desempate.

1. Divulgação da classificação após aplicação dos critérios para desempate:

NOME CLASSIFICAÇÃO

LICIA FATIMA MASSAFRA DAL MOLIN 1º

MONICA MICHELE MASSAFRA RIBEIRO 2º

FRANCIELLY MAILA MIRANDA COSTA 3º

1.1 O item 9.1.2 do Edital de abertura foi o critério para desempate utilizado neste Processo.

2. O Processo Seletivo Simplificado será encaminhado ao Prefeito para homologação.

Bozano, 15 de setembro de 2021.

_______________________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 3643 2106/ 3643 2107